

Lapão/BA, 19 de abril de 2023. Glória/BA, 19 de abril de 2023.

OFÍCIO CBHSF/CCR MÉDIO SF № 11/2023 OFÍCIO CBHSF/CCR SUBMÉDIO SF № 18/2023

Aos

MEMBROS DA CCR MÉDIO SÃO FRANCISCO
MEMBROS DA CCR SUBMÉDIO SÃO FRANCISCO

Assunto: Convocatória Reunião Conjunta entre as CCRs Médio e Submédio São Francisco - 05 e 06/05/2023

No uso de suas atribuições, o Coordenador da Câmara Consultiva Regional do Médio São Francisco, Sr. Ednaldo Campos, e o Coordenador da Câmara Consultiva Regional do Submédio São Francisco, Sr. Cláudio Ademar, têm o prazer de convocar todos os membros das CCRs Médio e Submédio SF/CBHSF Submédio SF para participarem da **REUNIÃO ORDINÁRIA CONJUNTA** a ser realizada nos **dias 05 e 06 de maio de 2023**, das 08h30 às 17h00 em **Juazeiro/BA**, conforme a seguinte pauta:

## DIA 05/05

- Abertura e verificação de quórum
- Oficina do Plano de Capacitação dos Pequenos e Médios Usuários da BHSF
- Aprovação de minuta de ata da Reunião da CCR Médio realizada em 23/11/2022
- Aprovação de minutas de atas das reuniões da CCR Submédio realizadas em 17 e 18/11/2022 e 04/01/2023
- Informes: Campanha Vire Carranca, PEA, Frente Parlamentar e outros
- Apresentação dos projetos da AIBA
- Entrega de Projeto do CBHSF para Chorrochó/BA

## **DIA 06/05**

- Apresentação TRW sobre estudo realizado na região oeste da Bahia da Bacia do Rio São Francisco
- Deliberações Normativas CBHSF
- Status dos Projetos Médio e Submédio
- Limites Geográficos do Médio e Submédio SF
- Assuntos gerais

A reunião será realizada no Grande Hotel em Juazeiro/BA, no seguinte endereço: R. José Petitinga, 466, Santo Antonio.





Ressaltamos a importância da sua presença, ao tempo em que solicitamos confirmação da mesma junto à coordenação da CCR Médio com Francimara Pereia no e-mail: <a href="mailto:francimara.pereira@agenciapeixevivo.org.br">francimara.pereira@agenciapeixevivo.org.br</a> e junto à coordenação da CCR Submédio São Francisco com Maurício Oliveira no e-mail: <a href="mailto:mauricio.oliveira@agenciapeixevivo.org.br">mauricio.oliveira@agenciapeixevivo.org.br</a>.

Cordialmente,

**Ednaldo Campos** 

Coordenador da Câmara Consultiva Regional do Médio São Francisco ccrmedio@cbhsaofrancisco.org.br

Cláudio Ademar da Silva

Coordenador da Câmara Consultiva Regional do Submédio São Francisco

who kluy for Man

ccrsubmedio@cbhsaofrancisco.org.br